ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ №1-ЗП
ЛОТ №1

Дата составления протокола: 20.05.2015г.
Время составления протокола: 10:00
Место составления протокола: г. Барнаул, ул Интернациональная 122, каб. 317.
Продавец: ОАО «Алтайэнергосбыт».
Организатор: ОАО «Алтайэнергосбыт».
Наименование и вид конкурентной процедуры: Запрос предложений  (далее - ЗП)
Лот №1: Автомобиль LADA 210740, гос. номер А819ОС, VIN XTA210740CY040906, год выпуска 2012, цвет кузова: синий, мощность двигателя: 72,7л.с., объем двигателя 1 568 см3, организация-изготовитель ТС – ОАО «Автоваз», пробег: 62,6 тыс. км.
Местонахождение Объекта продажи: г. Барнаул.
Начальная цена Объекта продажи: 104 160 (сто четыре тысячи сто шестьдесят)   рублей 00 коп. с НДС.

Настоящий протокол составлен на основании Положения о порядке проведения запроса предложений, утвержденного Распоряжением от 01.04.2015 №28-р.

В соответствие с протоколом о допуске участников 1-ПДУ от 18.05.2015 к Запросу допущены следующие участники:
	Наименование участника (Ф.И.О.)
	Номера участников в порядке регистрации их заявок в журнале учета заявок

	Глебов Андрей Юрьевич
	№1

	Ильченко Николай Сергеевич
	№2

	Столяренко Олег Вячеславович
	№3

Участниками заявлены следующие предложения в рамках запроса:
Участник №1 Глебов Андрей Юрьевич - 107 500,00 руб. с НДС;
Участник №2 Ильченко Николай Сергеевич - 119 500,50 руб. с НДС;
Участник №3 Столяренко Олег Вячеславович - 114 200,00 руб. с НДС.

По итогам рассмотрения предложений участников Комиссией по продаже осуществлено ранжирование участников Запроса в следующем порядке:
1) Участник №2 Ильченко Николай Сергеевич;
2) Участник №3 Столяренко Олег Вячеславович;
3) Участник №1 Глебов Андрей Юрьевич.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. Признать победителем Запроса участника под номером №2 - Ильченко Николай Сергеевич, предложившим следующую цену за Объект продажи: 119 500 (сто девятнадцать тысяч пятьсот) рублей 50 копеек с НДС.

ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ №1-ЗП
ЛОТ №2

Дата составления протокола: 20.05.2015г.
Время составления протокола: 10:00
Место составления протокола: г. Барнаул, ул Интернациональная 122, каб. 317.
Продавец: ОАО «Алтайэнергосбыт».
Организатор: ОАО «Алтайэнергосбыт».
Наименование и вид конкурентной процедуры: Запрос предложений  (далее - ЗП)
Лот №2: Автомобиль LADA 210740, гос. номер А806ОС, VIN XTA210740CY036426, год выпуска 2012,  цвет кузова: серебристо-коричневый, мощность двигателя: 72,7л.с., объем двигателя 1 568 см3, организация-изготовитель ТС – ОАО «Автоваз», пробег: 63,7 тыс. км.
Местонахождение Объекта продажи: г. Барнаул.
Начальная цена Объекта продажи: 101 035 (сто одна тысяча тридцать пять) рублей 00 коп. с НДС.

Настоящий протокол составлен на основании Положения о порядке проведения запроса предложений, утвержденного Распоряжением от 01.04.2015 №28-р.

В соответствие с протоколом о допуске участников 1-ПДУ от 18.05.2015 к Запросу допущены следующие участники:
	Наименование участника (Ф.И.О.)
	Номера участников в порядке регистрации их заявок в журнале учета заявок

	Чуфенев Владимир Ильич
	№1

	Глебов Андрей Юрьевич
	№2

	Кушнир Алексей Владимирович
	№3

	Ильченко Николай Сергеевич
	№4

	Столяренко Олег Вячеславович
	№5

Участниками заявлены следующие предложения в рамках запроса:
Участник №1 Чуфенев Владимир Ильич - 125 100,00 руб. с НДС;
Участник №2 Глебов Андрей Юрьевич - 106 500,00 руб. с НДС;
Участник №3 Кушнир Алексей Владимирович - 111 112,00 руб. с НДС;
Участник №4 Ильченко Николай Сергеевич - 119 000,50 руб. с НДС;
Участник №5 Столяренко Олег Вячеславович - 114 200,00 руб. с НДС.

По итогам рассмотрения предложений участников Комиссией по продаже осуществлено ранжирование участников Запроса в следующем порядке:
1) Участник №1 Чуфенев Владимир Ильич;
2) Участник №4 Ильченко Николай Сергеевич;
3) Участник №5 Столяренко Олег Вячеславович;
4) Участник №3 Кушнир Алексей Владимирович;
5) Участник №2 Глебов Андрей Юрьевич.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. Признать победителем Запроса участника под номером №1 - Чуфенев Владимир Ильич, предложившим следующую цену за Объект продажи: 125 100 (сто двадцать пять тысяч сто) рублей 00 копеек с НДС.

ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ №1-ЗП
ЛОТ №3

Дата составления протокола: 20.05.2015г.
Время составления протокола: 10:00
Место составления протокола: г. Барнаул, ул Интернациональная 122, каб. 317.
Продавец: ОАО «Алтайэнергосбыт».
Организатор: ОАО «Алтайэнергосбыт».
Наименование и вид конкурентной процедуры: Запрос предложений  (далее - ЗП)
Лот №3: Автомобиль Toyota Land Cruiser Prado, гос. номер Р559РР, VIN JTEBU29J405013501, год выпуска 2005, цвет кузова: серебристый, мощность двигателя: 249л.с., объем двигателя 3 956 см3, организация-изготовитель ТС – Toyota Motor Corparation, пробег: 277 тыс. км.
Местонахождение Объекта продажи: г. Барнаул.
Начальная цена Объекта продажи: 704 123 (семьсот четыре тысячи сто двадцать три) рубля 00 коп. с НДС.

Настоящий протокол составлен на основании Положения о порядке проведения запроса предложений, утвержденного Распоряжением от 01.04.2015 №28-р.

В соответствие с протоколом о допуске участников 1-ПДУ от 18.05.2015 к Запросу допущены следующие участники:
	Наименование участника (Ф.И.О.)
	Номера участников в порядке регистрации их заявок в журнале учета заявок

	Тепчиков Роман Борисович
	№1

	Бабинский Роман Олегович
	№2

Участниками заявлены следующие предложения в рамках запроса:
Участник №1 Тепчиков Роман Борисович - 705 000,00 руб. с НДС;
Участник №2 Бабинский Роман Олегович – 704 123,00 руб. с НДС.

По итогам рассмотрения предложений участников Комиссией по продаже осуществлено ранжирование участников Запроса в следующем порядке:
1) Участник №1 Тепчиков Роман Борисович;
2) Участник №2 Бабинский Роман Олегович.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Признать победителем Запроса участника под номером №1 - Тепчиков Роман Борисович, предложившим следующую цену за Объект продажи: 705  000 (семьсот пять тысяч) рублей 00 копеек с НДС.